
令和７年５月吉日 

各 位 

主催：中野市体育協会 

後援：中 野 市 

長野県弓道連盟 

主管：中 野 弓 道 会 
 

第４2 回 無相大師奉賛弓道大会(一般の部)のご案内 
 

拝啓 

 新緑の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、標記大会を下記の通り開催いたしますので、弓士の皆様、お誘い合わせの上、

多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

１． 日 時： 令和 7 年６月 1 日（日） 

      受付開始：８時  開会式：９時 

２． 場 所： 中野市弓道場 

３． 要 項： 種 目 近的競技 個人戦 

       行 射 近的 各自 四つ矢２回 計８射  的中制 
       余 興 金的５光 

４． 申 込： 当日受付とします ※一般会員に限ります 

５． 表 彰： 個 人 ３位まで（賞状・賞品） ５位まで（賞品） 

       多中賞 ５中以上（賞品※入賞者以外※） 

６． 参 加 料： ５００円  

７． 連絡事項： バラ祭りや他競技の大会等で駐車場が混み合う可能性がございま      

すので、出来る限り乗り合わせ等でご来場下さい。 

参加人数等により終了時間がお昼を過ぎる可能性がございますが、 

飲食物は用意いたしませんので、各自ご用意下さい。 

また、各自感染症対策にご留意いただきご参加願います。 
 

以上 

 

【問い合わせ先】 

中野弓道会 清水  菜な美 携帯 080-6412-1262 


